

แบบสรุปประมาณราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการก่อสร้าง ท่อระบายน้ำ คสล. ขอยสุขาภิบาล 1/2 ต่อจากของเดิมถึงหนองยายรัตน์ ก่อสร้างท่อระบายน้ำ คสล. ขนาด Ø 0.60 เมตร ยาว 298 เมตร พร้อมบ่อพักและฝารางวี รายละเอียดตามรูปแบบที่เทศบาลกำหนด

สถานที่ก่อสร้าง ขอยสุขาภิบาล 1/2 ต่อจากของเดิมถึงหนองยายรัตน์

หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลวังไผ่ อ.เมืองชุมพร จ.ชุมพร

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 10 มีนาคม 2569

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณ งาน	ราคา ต่อหน่วย	ราคาทุน (บาท)	Factor F	ราคาต่อหน่วย x F	ประมาณราคา
1	งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม							
	1.1 งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม	ตร.ม.	387.40	114.51	44,361.17	1.3848	61,431.35	61,431.35
2	งานรองพื้นทางและพื้นทาง				-		-	-
	2.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	1.50	696.13	1,044.20	1.3848	1,446.00	1,446.00
	2.2 งานไหล่ทางหินคลุก	ลบ.ม.	60.00	638.96	38,337.60	1.3848	53,089.91	53,089.91
3	งานผิวทาง							-
	3.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หนา 0.15 เมตร (ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	24.05	433.14	10,417.02	1.3848	14,425.49	14,425.49
	3.2 รอยต่อถนนคอนกรีตกับรางระบายน้ำรูปตัววี	ม.	298.00	32.77	9,765.46	1.3848	13,523.21	13,523.21
4	งานโครงสร้าง							-
	4.1 งานทอกลมคสล.มอก.ชั้น 3 ขนาด Ø 0.60 ม.	ม.	281.00	1,354.28	380,552.68	1.3848	526,989.35	526,989.35
	4.2 บ่อพัก คสล. สำหรับท่อ Ø 0.60 เมตร	บ่อ	35.00	14,757.82	516,523.70	1.3848	715,282.02	715,282.02
5	งานเปิดเตลิด							-
	5.1 รางระบายน้ำรูปตัววี 0.20x1.30x1.00 เมตร	ม.	259.00	1,058.87	274,247.33	1.3848	379,777.70	379,777.70
	5.2 งานย้ายเสาไฟฟ้า	เหมา	1.00	20,000.00	20,000.00	1.3848	27,696.00	27,696.00
	5.3 งานย้ายแนวท่อประปา	เหมา	1.00	12,000.00	12,000.00	1.3848	16,617.60	16,617.60
	5.4 งานเจาะสกัดเชื่อมบ่อพักเดิม	เหมา	1.00	3,000.00	3,000.00	1.3848	4,154.40	4,154.40
					1,310,249.16		TOTAL	1,814,433.03

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

=

1,814,433.03

ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ

=

-

ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง

=

1.3848

ปรับราคาค่าก่อสร้างเพียง	หนึ่งล้านแปดแสนหนึ่งหมื่นสี่พันบาทถ้วน	1,814,000.00
--------------------------	----------------------------------------	--------------

ขนาดหรือเนื้อที่ 298.00 เมตร

เฉลี่ยราคา 6,087.25 บาท/เมตร

เสนอ

(นายอมรเทพ พรหมน้อย)

ผู้อำนวยการกองช่าง

เห็นชอบ

(นางพรพณา วิทยุศาสตร์)

ปลัดเทศบาลตำบลวังไผ่

อนุมัติ

(นายณะพล ประสานวุฒิ)

ประมาณราคา

(นายพิทักษ์ พูลศิลป์)

วิศวกรโยธาชำนาญการ

ตรวจสอบ

(นายชนะ อีวสมจิตร)

หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

รองนายกเทศมนตรีตำบลวังไผ่ ปฏิบัติราชการแทน

นายกเทศมนตรีตำบลวังไผ่